

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025-2905001
Processo Administrativo Nº 9-2025-2905001-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Data de Publicação: 12/06/2025 12:09:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:27
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA MODELO 100X80X20			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22.000,00	Valor Total: 44.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	212	04.004.591/0001-26	22.000,00	22.000,00		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	756	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	354,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	092	18.614.868/0001-47	1.975,00	1.975,00		Sim
LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	482	29.495.115/0001-86	11.900,00	11.900,00	502,5316	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	738	10.942.831/0001-36	10.987,37	10.987,37		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	605	51.659.136/0001-49	500.000,00	500.000,00	4450,6796	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:27
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA MODELO 100X80X33 ROTOR DE 330 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32.000,00	Valor Total: 64.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	238	04.004.591/0001-26	32.000,00	32.000,00		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	413	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	212,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	893	29.495.115/0001-86	13.900,00	13.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	618	10.942.831/0001-36	18.890,96	18.890,96		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	964	51.659.136/0001-49	500.000,00	500.000,00	2546,7686	Sim
--	-----	--------------------	------------	------------	-----------	-----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:27
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 0,5CV MONOF			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.167,61	Valor Total: 14.011,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	128	21.254.778/0001-05	1.702,72	1.167,61		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	601	04.004.591/0001-26	2.430,00	1.480,00	26,75	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	998	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	6656,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	748	18.614.868/0001-47	6.765,00	6.765,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	341	31.261.184/0001-77	1.500,00	942,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	819	51.659.136/0001-49	500.000,00	947,00	0,5308	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:27
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 0,5CV TRIF 127V 4"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.630,46	Valor Total: 19.565,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	922	21.254.778/0001-05	1.655,50	1.630,46		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	170	04.004.591/0001-26	2.430,00	1.640,00	0,59	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	652	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	5997,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	103	18.614.868/0001-47	6.287,00	6.287,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	336	51.659.136/0001-49	500.000,00	500.000,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:27
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EBARA Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,0CV MONOF 127V 4"
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.207,02** **Valor Total: 14.484,24**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	627	21.254.778/0001-05	1.767,70	1.207,02		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	178	04.004.591/0001-26	2.435,00	2.435,00	101,74	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	834	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	4006,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	415	18.614.868/0001-47	2.482,00	2.482,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	824	51.659.136/0001-49	500.000,00	1.067,00		Sim
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	237	31.261.184/0001-77	1.500,00	1.072,00	0,4686	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:27
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EBARA Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,0CV TRIF 220V 4"
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.239,65** **Valor Total: 14.875,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	836	21.254.778/0001-05	1.814,40	1.239,65		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	761	04.004.591/0001-26	2.942,00	2.942,00	137,33	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	629	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	3299,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	560	18.614.868/0001-47	3.752,00	3.752,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	927	31.261.184/0001-77	1.500,00	1.234,65		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	037	10.942.831/0001-36	2.768,79	1.384,40	12,1289	Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	671	31.898.500/0001-16	4.000,00	1.900,00	37,2436	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	317	51.659.136/0001-49	500.000,00	500.000,00	26215,7895	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:27
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EBARA Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5CV MONOF 220V 4"
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.547,48** **Valor Total: 18.569,76**

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	401	21.254.778/0001-05	2.193,57	1.547,48		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	450	04.004.591/0001-26	3.108,00	3.108,00	100,84	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	410	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	3117,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	343	18.614.868/0001-47	2.845,00	2.845,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	918	31.261.184/0001-77	1.500,00	1.500,00		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	904	10.942.831/0001-36	3.112,83	1.556,42	3,7613	Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	894	31.898.500/0001-16	5.000,00	2.200,00	41,3500	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	721	51.659.136/0001-49	500.000,00	500.000,00	22627,2727	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:27
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5CV TRIF 220V 4"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.355,78	Valor Total: 16.269,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	147	21.254.778/0001-05	1.988,47	1.355,78		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	668	04.004.591/0001-26	2.975,00	2.975,00	119,43	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	728	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	3261,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	987	18.614.868/0001-47	3.037,00	3.037,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	049	31.261.184/0001-77	1.500,00	1.350,78		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	340	10.942.831/0001-36	3.092,81	1.911,08	41,4797	Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	507	31.898.500/0001-16	5.000,00	2.100,00	9,8855	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	839	51.659.136/0001-49	500.000,00	500.000,00	23709,5238	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 10,0CV MONOF 220V 6"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13.267,97	Valor Total: 106.143,76	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	258	21.254.778/0001-05	19.417,53	13.267,97		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	184	04.004.591/0001-26	20.670,00	13.485,00	1,64	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	169	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	641,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	364	18.614.868/0001-47	28.375,00	28.375,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	154	31.261.184/0001-77	20.000,00	10.691,74		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	526	10.942.831/0001-36	21.390,72	10.696,74	0,0468	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	359	51.659.136/0001-49	500.000,00	11.046,00	3,2651	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 10,0CV TRIF 220V 6"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7.450,00	Valor Total: 59.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	859	04.004.591/0001-26	22.700,00	7.450,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	675	21.254.778/0001-05	16.970,58	16.970,58	127,79	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	475	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	489,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	089	18.614.868/0001-47	31.682,00	31.682,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	001	10.942.831/0001-36	11.991,20	6.018,24		Sim
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	253	31.261.184/0001-77	20.000,00	6.110,22	1,5284	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	227	51.659.136/0001-49	500.000,00	9.763,84	59,7952	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 12,5CV TRIF 220V 6"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7.870,00	Valor Total: 62.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	581	04.004.591/0001-26	23.000,00	7.870,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	231	21.254.778/0001-05	18.368,85	18.368,85	133,40	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	243	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	444,40	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	940	18.614.868/0001-47	29.952,00	29.952,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	179	31.261.184/0001-77	20.000,00	6.235,76		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	643	10.942.831/0001-36	12.481,52	6.240,76	0,0802	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	120	51.659.136/0001-49	500.000,00	499.995,00	7911,7646	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 15,0CV TRIF 220V 6"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7.980,00	Valor Total: 63.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	165	04.004.591/0001-26	23.350,00	7.980,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	052	21.254.778/0001-05	19.325,52	13.238,00	65,89	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	216	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	655,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	963	18.614.868/0001-47	33.502,00	33.502,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	888	31.261.184/0001-77	30.000,00	6.320,72		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	208	10.942.831/0001-36	12.651,43	6.325,72	0,0791	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	938	51.659.136/0001-49	500.000,00	13.188,00	108,4822	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 2,0CV MONOF 220V 4"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.876,60	Valor Total: 22.519,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	180	21.254.778/0001-05	2.695,50	1.876,60		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	277	04.004.591/0001-26	4.148,00	4.148,00	121,04	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	699	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	2310,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	737	18.614.868/0001-47	3.565,00	3.565,00		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	397	31.261.184/0001-77	2.000,00	1.632,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	925	51.659.136/0001-49	500.000,00	1.637,00	0,3064	Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	809	10.942.831/0001-36	3.505,70	1.752,85	7,0770	Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	875	31.898.500/0001-16	6.000,00	2.400,00	36,9199	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 2,0CV TRIF 220V 4"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.850,00	Valor Total: 22.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	940	04.004.591/0001-26	3.735,00	1.850,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	400	21.254.778/0001-05	2.915,55	1.993,63	7,76	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	053	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	4915,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	444	18.614.868/0001-47	11.570,00	11.570,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	515	31.261.184/0001-77	2.000,00	1.465,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	347	51.659.136/0001-49	500.000,00	1.470,00	0,3413	Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	266	10.942.831/0001-36	3.370,57	1.685,29	14,6456	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 20,0CV TRIF 220V 6"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9.400,00	Valor Total: 75.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	755	04.004.591/0001-26	37.720,00	9.400,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	047	21.254.778/0001-05	27.213,95	27.213,95	189,51	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	209	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	267,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	773	18.614.868/0001-47	45.925,00	45.925,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	229	10.942.831/0001-36	14.885,44	8.668,85		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	622	31.261.184/0001-77	30.000,00	8.738,49	0,8033	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	007	51.659.136/0001-49	500.000,00	499.995,00	5621,7551	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 25,0CV TRIF 220V 6"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20.264,01	Valor Total: 162.112,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	764	21.254.778/0001-05	29.638,17	20.264,01		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	334	04.004.591/0001-26	38.950,00	38.950,00	92,21	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	149	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	156,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	690	18.614.868/0001-47	54.125,00	54.125,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	102	10.942.831/0001-36	30.508,59	16.572,98		Sim
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	739	31.261.184/0001-77	30.000,00	16.664,23	0,5506	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	053	51.659.136/0001-49	500.000,00	38.945,00	133,7042	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 3,0CV MONOF 220V 4"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.289,75	Valor Total: 27.477,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	851	21.254.778/0001-05	3.358,30	2.289,75		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	638	04.004.591/0001-26	4.630,00	4.630,00	102,21	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	476	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	2059,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	860	18.614.868/0001-47	10.217,00	10.217,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	300	31.261.184/0001-77	2.000,00	2.000,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	491	51.659.136/0001-49	500.000,00	2.179,00	8,9500	Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	907	10.942.831/0001-36	4.367,75	2.184,65	0,2593	Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	916	31.898.500/0001-16	6.000,00	2.600,00	19,0122	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 3,0CV TRIF 220V 4"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.162,81	Valor Total: 25.953,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	725	21.254.778/0001-05	3.141,88	2.162,81		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	086	04.004.591/0001-26	4.380,00	4.380,00	102,51	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	356	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	2183,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	630	18.614.868/0001-47	8.702,00	8.702,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	975	31.261.184/0001-77	2.000,00	1.420,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	368	51.659.136/0001-49	500.000,00	1.425,00	0,3521	Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	847	10.942.831/0001-36	4.086,25	2.130,59	49,5151	Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	549	31.898.500/0001-16	7.500,00	4.000,00	87,7414	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 30,0CV TRIF 220V 6"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22.733,00	Valor Total: 45.466,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	319	21.254.778/0001-05	33.312,35	22.733,00		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	981	04.004.591/0001-26	43.800,00	43.800,00	92,67	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	636	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	128,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	922	18.614.868/0001-47	51.630,00	51.630,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	582	31.261.184/0001-77	30.000,00	22.683,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	451	51.659.136/0001-49	500.000,00	24.283,00	7,0537	Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	559	10.942.831/0001-36	52.270,40	26.142,48	7,6575	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 20

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 5,0CV MONOF 220V 4"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.610,66	Valor Total: 43.327,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	081	21.254.778/0001-05	5.292,87	3.610,66		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	614	04.004.591/0001-26	9.750,00	9.750,00	170,03	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	726	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	925,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	669	18.614.868/0001-47	19.500,00	19.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	965	31.261.184/0001-77	5.000,00	3.605,66		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	122	10.942.831/0001-36	16.934,65	9.664,58	168,0391	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	703	51.659.136/0001-49	500.000,00	99.995,00	934,6544	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 5,5CV TRIF 220V 4"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.030,96	Valor Total: 36.371,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	408	21.254.778/0001-05	4.413,59	3.030,96		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	691	04.004.591/0001-26	5.170,00	5.170,00	70,57	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	480	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	1834,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	854	18.614.868/0001-47	9.750,00	9.750,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	074	31.261.184/0001-77	5.000,00	2.581,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	138	51.659.136/0001-49	500.000,00	2.631,00	1,9372	Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	896	10.942.831/0001-36	5.740,24	2.871,63	9,1460	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:28
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 7,5CV MONOF 220V 4"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8.544,59	Valor Total: 68.356,72	

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	947	21.254.778/0001-05	8.556,90	8.544,59		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	816	04.004.591/0001-26	11.140,00	8.550,00	0,06	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	162	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	1069,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	819	18.614.868/0001-47	17.495,00	17.495,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	177	51.659.136/0001-49	500.000,00	500.000,00		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 7,5CV TRIF 220V 4"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.801,09	Valor Total: 30.408,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	100	21.254.778/0001-05	5.465,08	3.801,09		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	323	04.004.591/0001-26	7.640,00	7.640,00	101,00	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	895	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	1208,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	564	18.614.868/0001-47	13.250,00	13.250,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	634	31.261.184/0001-77	8.000,00	3.033,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	915	51.659.136/0001-49	500.000,00	3.083,00	1,6485	Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	603	10.942.831/0001-36	7.107,75	3.553,88	15,2734	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA PALITO 1,0CV MONOF 127V			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.205,55	Valor Total: 14.466,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	760	21.254.778/0001-05	1.768,14	1.205,55		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	571	04.004.591/0001-26	1.345,00	1.345,00	11,57	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	710	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	7334,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	706	18.614.868/0001-47	3.300,00	3.300,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	424	31.261.184/0001-77	1.500,00	995,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	118	51.659.136/0001-49	500.000,00	1.045,00	5,0251	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA PALITO 1,5CV MONOF 127V			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.310,00	Valor Total: 15.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	771	04.004.591/0001-26	1.515,00	1.310,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	333	21.254.778/0001-05	2.003,82	1.368,49	4,46	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	803	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	7207,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	134	18.614.868/0001-47	3.625,00	3.625,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	904	31.261.184/0001-77	1.500,00	1.305,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	152	51.659.136/0001-49	500.000,00	1.464,00	12,1839	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA PALITO 1,5CV MONOF 220V			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.335,00	Valor Total: 16.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	540	04.004.591/0001-26	1.515,00	1.335,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	952	21.254.778/0001-05	2.003,82	1.366,24	2,34	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	274	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	7219,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	006	18.614.868/0001-47	6.250,00	6.250,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	209	31.261.184/0001-77	1.500,00	1.295,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	365	51.659.136/0001-49	500.000,00	1.300,00	0,3861	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	538	10.942.831/0001-36	3.112,83	1.570,14	20,7800	Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	031	31.898.500/0001-16	4.000,00	1.600,00	1,9017	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SOMAR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA PALITO 1/4CV MONOF 127V			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 730,00	Valor Total: 8.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	527	04.004.591/0001-26	975,00	730,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	331	21.254.778/0001-05	1.182,28	814,55	11,58	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	955	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	12176,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	461	18.614.868/0001-47	3.310,00	3.310,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	418	31.261.184/0001-77	1.500,00	655,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	009	51.659.136/0001-49	500.000,00	660,00	0,7634	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR 0,5 CV 4"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 369,77	Valor Total: 2.958,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	501	21.254.778/0001-05	537,79	369,77		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	948	04.004.591/0001-26	1.600,00	515,00	39,28	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	251	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	19317,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	659	18.614.868/0001-47	1.697,00	1.697,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	897	51.659.136/0001-49	500.000,00	364,00		Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	807	31.898.500/0001-16	4.000,00	1.200,00	229,6703	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EBARA Modelo: EBARA
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 1,5 CV 4"
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 463,94 **Valor Total:** 3.711,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	329	21.254.778/0001-05	677,22	463,94		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	612	04.004.591/0001-26	1.800,00	580,00	25,02	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	211	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	17141,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	971	18.614.868/0001-47	4.000,00	4.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	763	51.659.136/0001-49	500.000,00	458,00		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	910	10.942.831/0001-36	1.433,80	1.207,22	163,5852	Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	905	31.898.500/0001-16	4.000,00	1.300,00	7,6854	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EBARA Modelo: EBARA
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 2,0 CV 4"
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 756,86 **Valor Total:** 4.541,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	996	21.254.778/0001-05	1.081,30	756,86		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	273	04.004.591/0001-26	1.960,00	885,00	16,93	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	719	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	11199,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	920	18.614.868/0001-47	2.577,00	2.577,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	980	10.942.831/0001-36	1.406,30	723,76		Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	506	31.898.500/0001-16	4.000,00	1.400,00	93,4343	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	058	51.659.136/0001-49	500.000,00	500.000,00	35614,2857	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EBARA Modelo:
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 3,0 CV 4"
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 1.100,00 **Valor Total:** 6.600,00

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	905	04.004.591/0001-26	2.100,00	1.100,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	351	21.254.778/0001-05	1.244,82	1.244,82	13,17	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	977	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	7933,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	528	18.614.868/0001-47	2.852,00	2.852,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	775	51.659.136/0001-49	500.000,00	804,00		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	279	10.942.831/0001-36	1.618,98	809,49	0,6828	Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	275	31.898.500/0001-16	4.000,00	1.300,00	60,5949	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 5,5 CV 4"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.589,23	Valor Total: 9.535,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	987	21.254.778/0001-05	1.589,23	1.589,23		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	497	04.004.591/0001-26	2.450,00	2.450,00	54,16	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	906	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	3981,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	090	18.614.868/0001-47	5.117,00	5.117,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	148	51.659.136/0001-49	500.000,00	1.020,00		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	471	10.942.831/0001-36	2.050,64	1.025,32	0,5216	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO P/ MOTOR DE 7,5 CV 4"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.230,00	Valor Total: 19.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	046	04.004.591/0001-26	3.230,00	3.230,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	948	21.254.778/0001-05	6.417,68	6.417,68	98,69	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	137	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	1458,20	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	711	18.614.868/0001-47	5.795,00	5.795,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	413	51.659.136/0001-49	500.000,00	1.246,00		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	230	10.942.831/0001-36	2.502,29	1.251,15	0,4133	Sim
TREND ENERGY SOLUCOES	001	31.898.500/0001-16	4.000,00	2.007,10	60,4204	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO P/MOTOR DE 10 CV 6"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.600,00	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	053	04.004.591/0001-26	7.245,00	2.600,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	914	21.254.778/0001-05	7.727,17	7.727,17	197,20	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	911	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	1194,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	337	18.614.868/0001-47	6.982,00	6.982,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	011	10.942.831/0001-36	4.815,27	2.579,20		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	352	51.659.136/0001-49	500.000,00	2.694,00	4,4510	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO P/MOTOR DE 15 CV 6"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.200,00	Valor Total: 8.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	361	04.004.591/0001-26	8.440,00	2.200,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	940	21.254.778/0001-05	8.468,52	6.532,00	196,91	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	180	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	1430,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	774	18.614.868/0001-47	6.240,00	6.240,00		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	499	10.942.831/0001-36	3.411,38	2.119,56		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	508	51.659.136/0001-49	500.000,00	6.432,00	203,4592	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:29
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO P/MOTOR DE 20 CV 6"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.480,00	Valor Total: 7.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	509	04.004.591/0001-26	9.150,00	2.480,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	612	21.254.778/0001-05	9.411,14	6.597,00	166,01	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	526	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	1415,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	141	18.614.868/0001-47	14.182,00	14.182,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	818	10.942.831/0001-36	4.053,70	2.380,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	394	51.659.136/0001-49	500.000,00	6.497,00	172,9832	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:30
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EBARA	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO P/MOTOR DE 25 CV 6"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7.050,00	Valor Total: 14.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	618	04.004.591/0001-26	9.850,00	7.050,00		Sim
2 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	173	21.254.778/0001-05	20.790,00	20.790,00	194,89	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	610	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	381,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	464	10.942.831/0001-36	7.599,20	7.024,88		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	388	51.659.136/0001-49	500.000,00	9.845,00	40,1447	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:30
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EBARA Modelo: EBARA
Descrição: MOTOR ELÉTRICO DE 30 CV,TRIF
Quantidade: 1 Valor Unit.: 14.582,55 Valor Total: 14.582,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	009	21.254.778/0001-05	21.241,22	14.582,55		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	754	04.004.591/0001-26	29.480,00	29.480,00	102,16	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	896	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	239,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	913	18.614.868/0001-47	42.300,00	42.300,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	943	31.261.184/0001-77	30.000,00	14.482,55		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	147	10.942.831/0001-36	29.640,60	14.820,30	2,3321	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	716	51.659.136/0001-49	500.000,00	15.521,00	4,7280	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:30
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EBARA Modelo: EBARA
Descrição: MOTOR ELÉTRICO DE 50 CV,TRIF
Quantidade: 2 Valor Unit.: 28.000,00 Valor Total: 56.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCP PRADO COMERCIO EIRELI	997	21.254.778/0001-05	40.977,27	28.000,00		Sim
2 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	767	04.004.591/0001-26	46.500,00	31.600,00	12,86	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	934	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	216,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	001	18.614.868/0001-47	60.075,00	60.075,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	892	31.261.184/0001-77	40.000,00	27.900,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	887	51.659.136/0001-49	500.000,00	29.100,00	4,3011	Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	688	10.942.831/0001-36	68.434,74	34.218,53	17,5895	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 18:09:30
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EBARA Modelo:
Descrição: ROTOR BOMBA CENTRÍFUGA 100x80x33
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.095,00 Valor Total: 4.190,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS	587	04.004.591/0001-26	2.095,00	2.095,00		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	251	11.175.931/0001-47	100.000,00	100.000,00	4673,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	664	10.942.831/0001-36	3.246,75	2.080,66		Sim

AUTORIDADE: CARLOS ANTÔNIO VIEIRA